Ubá, 19 de agosto de 2019

Portaria 11/2019 – Alteração de Denominação e Sigla da UNIFAGOC

O Reitor da UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade se alterar a denominação e sigla da IES junto ao MEC

– Ministério da Educação, resolve:

Art. 1. Alterar a denominação da IES 1362 para: Centro Universitário Governador Ozanam

Coelho.

Art. 2. Alterar a sigla da IES 1362 para: UNIFAGOC.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

Prof. M. Sc. Marcelo Oliveira Andrade
Reitor – UNIFAGOC

		2019-08-21T09:11:17-0300
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE:78854768634